И З В Е С Т У В А Њ Е

Министерството за земјоделство, шумарство и водостопанство - Подрачна единица Гевгелија ги известува земјоделските производители дека од 17.10.2022 започна распределбата на картички за зелена нафта. 
Сите земјоделски производители кои пријавиле  субвенции за растително производство за 2022 год. да дојдат лично во просториите на Подрачната единица за да ги подигнат своите картички за „зелена нафта“ за 2022 година. Со себе да понесат и важечка лична карта.
На територијата на општините Гевгелија, Богданци и Дорјан оваа мерка ќе ја користат вкупно 1587 земјоделски стопанства. Земјоделците своите картички за зелена нафта можат да ги користат до 30.04.2023 година.

